
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR 8/UM/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY TORZYM 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Torzymiu 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 11 i 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 530 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam nabór na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Torzymiu - podinspektor 
do spraw księgowości oświaty. 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Do rozstrzygnięcia naboru powołuję komisję w składzie: 

1) Magdalena Grochowiak – przewodniczący komisji, 

2) Renata Bąk – członek komisji, 

3) Natalia Krzyżanowska-Barwińska – członek komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Ewelina Niwald-Brzuśnian 

 

Id: 441F8452-C39C-44A9-A20A-255D694422AE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR 8/UM/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY TORZYM z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3


